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    Erakordne juuksevärv - Elumen


	

    	
	


Tänapäeval on ootused juuksevärvile väga kõrged. Juukseid värvides soovitakse lisaks kaunile värvimistulemusele neid ka maksimaalselt säästa. 



Juba 11 aastat turul olnud Elumen on siiani ainulaadne vesiniku ja ammoniaagita mõjuv intensiivne, särav ja kauapüsiv juuksevärv. Värv ei sisalda fenüleendiamiini ja on tunnistatud sobivaimaks juuksevärviks allergikutele ja ka lastele.



Elumeni unikaalne tehnoloogia tõmbab värvimolekulid magnetefektiga juustesse, täites juukse struktuuris olevad tühimikud. Värvi madal pH on õrn juustele ning parandab rikutud juuste tervislikku seisundit. Terved juuksed peegeldavad tunduvalt paremini valgust ning tulemuseks on  ületamatu läige, mille pärast kõik sind kadestama hakkavad.
 


Piiramatute võimalustega Elumen'it kasutavad  tippjuuksurid moelavadel ja võistlustöödes. Elumen on parim juuksevärv erakordsete efektide saavutamiseks. Värvivalik ei sea piire ja lubab loovalt mängida eriliste värvilahendustega. Valikus on pastelsete toonide kõrval ka kirkad vikerkaarevärvid. Soovi korral saab juukseid värvida  nii siniseks, roosaks kui ka roheliseks. Värskeimasse toonivalikusse on lisandunud  selle hooaja moevärv-türkiissinine. 



Elumen'it saab kasutada nii loomuliku tooni värskendamiseks kui efektivärvina eriliste värvilahenduste saavutamiseks juustes.



Hollywoodi staarid (nt Katy Perry, Lady Gaga, Rihanna jt.) on juba aastaid kasutanud  Goldwell'i juuksevärvi Elumen, et saavutada silmatorkavalt erksaid toone, mis teiste juuksevärvidega jäävad kättesaamatuks unistuseks.



Elumen'iga eristud massidest ja hoiad maksimaalselt oma juukseid tervete ning elastsetena. 



Küsi Elumeni värvimisteenust oma juuksurilt!



Elumeni salongid leiad siit



Elumen juuksevärvi on võimalik muuta või eemaldada samuti juukseid kahjustamata. Selle jaoks on Elumen Return värvieemaldaja, mis samuti toimib füüsikaliselt. Värvieemaldus annab võimaluse vahetada ja proovida erinevaid toone. 



ELUMEN värvi eelised:
	Kõige juukseid säästvam värvitoode turul saadaolevatest värvidest.
	Soovi korral võimalik saavutada väga intensiivseid toone.
	Tänu füüsikalisele toimemehhanismile intensiivne värv ka püsib.
	Parandab juuksestruktuuri, mis annab ELUMEN`ile omase tugeva läike.


Elumeniga värvitud juustele on võimalus valida ka eraldi hooldustooted:
    
	Elumen Wash 	- Shampoon hoiab värvipigmendid sügaval juukse sees.
	Elumen Care	- Palsam igapäevaseks kasutamiseks.
	Elumen Treatment	- Niistuav juuksemask.





ELUMEN ON GOLDWELLI KÕIGI AEGADE SUURIM ARENDUSPROJEKT, MILLEL ON KA OMA PATENTEERITUD TEHNOLOOGIAD.
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	ELUMEN juuksevärvid on kasutamiseks professionaalsele juuksurile ning hooldustooteid müüakse ainult juuksurisalongides.





VAATA KA.



Salongid, kus on kasutusel ELUMEN värv.



The player will show in this paragraph
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